
 Bibliotēkas krājums   264895  

 

t. sk. grāmatas u.c. dokumenti  232884  

         periodiskie izdevumi    18546     

         nošizdevumi      13465 

 

Bibliotēkas lietotājiem ir pieejami: 

             

 Brīvpieejas lasītava ar 60 lietotāju vietām 

 Brīvpieejas abonements 

 Internets, t.sk. bezvadu internets 

 Datori 

 Printeri, kopējamās iekārtas, multifunkcionālās iekārtas 

 Bibliotēkas elektroniskais katalogs 

 Grāmatu pasūtīšana, rezervēšana un pagarināšana internetā 

 Automatizēta lietotāju apkalpošana 

 Grāmatu saņemšanas un nodošanas pašapkalpošanās sistēma 

 Grāmatu nodošanas iekārtas 

 Starpbibliotēku abonements 

 Datubāzes: 

 

 Cambridge University Press  

 Humanitārās un sociālās zinātnes 

  

 EBSCO (Academic Search Complete +MasterFILE Premier, MasterFILE Reference 

eBook Subscription Collection, Health Source: Nursing/Academic 

Edition+Consumer Edition, Newspaper Source, ERIC, GreenFILE, LISTA, 

MEDLINE, Teacher Reference Center ) 

  Daudznozaru datubāze, kas sastāv no vairākām pilntekstu un apskatu  

  datubāzēm 

 

◦ LETAS arhīvs 

  Nacionālās ziņu aģentūras resursi 

  

 LETONIKA 

  Uzziņu un tulkošanas sistēma internetā 

  

◦ Lursoft 

  Laikrakstu bibliotēka 

 

◦ NOZARE.LV 

  Aktuālā informācija svarīgākajās Latvijas nozarēs 

 

◦ Science Direct  

  Daudznozaru datubāze     

◦ Scopus 

 Daudznozaru zinātnisko publikāciju bibliogrāfiskās un citēšanas informācijas    

 datubāze 

 

◦  Web of Science 

                       Daudznozaru datubāze. Datubāze piedāvā plašas meklēšanas, atlases un rezultātu  

                       analīzes iespējas 



    

2020. gadā tika izmēģinātas šādas datubāzes: 

 

IMF eLibrary datubāze. Aptver pilnīgu Starptautiskā Valūtas fonda (International Monetary Fund) 

publikāciju apkopojumu tādās nozarēs kā ekonomika, ekonometrija, politika, starptautiskās 

attiecības, maksājumu bilances, kapitālu tirgi, enerģētika, pārvaldība, ārvalstu valūtas, ārvalstu 

investīcijas, globalizācija, starptautiskās organizācijas, starptautiskās likviditātes, starptautiskā 

tirdzniecība, darba tirgi, monetārā politika, monetārās savienības, nabadzības samazināšana un tās 

atbalsts, reālie valūtas kursi, tarifi, tirdzniecības līgumi u.c.  

ACM Digital Library. Tematiskais aptvērums: datorzinātnes, mākslīgais intelekts, mākoņdatošana 

u.c. 

Annual Reviews. All Annual Reviews journals. Tematiskais aptvērums: biomedicīna, dzīvības 

zinātnes, dabas zinātnes, sociālās zinātnes, ekonomika u.c. 

 

The Belt&Road datubāze. Piedāvā pilntekstus apmēram no 5000 žurnāliem un vairāk nekā no 50 

avīzēm. Tematiskais aptvērums: politika, medicīna, arhitektūra u.c. 

 

SPIE Digital Library un SPIE e-books. Ir pasaulē lielākā optikas un fotonikas lietišķās zinātnes 

un inženierzinātņu pētījumu kolekcija, kurā pašlaik ir 463 000 rakstu un ik gadu tiek pievienoti 

papildu 18 000 raksti. SPIE digitālā bibliotēka satur daudz starpdisciplīnu publikācijas, tā piedāvā 

gan plašu arhīvu, gan jaunākos mūsdienu pētījumus. Optika un fotonika bieži tiek dēvētas par 

„tehnoloģijām”, kas ir būtiskas studentiem, mācībspēkiem un praktizējošiem inženieriem vairākās 

nozarēs, lietojumprogrammās un profesionālā jomā. 

PressReader datubāze. Ir vienota avīžu un žurnālu platforma, kas piedāvā vairāk kā 7000 

publikācijas no 120 valstu populārākajiem laikrakstiem un žurnāliem. Publikācijas iespējams 

lejupielādēt un saglabāt, lai lasītu jebkurā laikā. Platforma piedāvā tūlītējas tulkošanas rīku 60 

valodās. 

                     

 Bibliotēka ir Latvijas Akadēmisko bibliotēku asociācijas (LATABA) biedre 

 Bibliotēka ir Augstskolu un speciālo bibliotēku virtuālā kopkataloga veidošanas dalībniece 

 Bibliotēka ir projekta “Vienotā lasītāja karte” dalībniece 

 

 


